

Data e hora da consulta: 27/10/2022 12:31

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2022	NE	489

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	0100000000	449052	-	INV MOVEIS

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
27/10/2022	Ordinário	15754-67.20226258000 -		1.058.308,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
34.626.334/0001-97	ORGANIZE COMERCIO E SERVICOS DE MOVEIS - EIRE	05510-020
Endereço		
M.M.D.C. 450 CONJ 407 BUTANTA		
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

EMPENHO - Aquisição de arquivos deslizantes para o Arquivo Central do TRE/SE incluído fornecimento e montagem. Preg Eletr. SRP 8/2022 e Adesão à Ata de Registro de Preços nº 13/2022, da Fundação Joaquim Nabuco, do Ministério da Educação, conf. solicitação SEDEA e Despacho 12572/2022-COLIC. Valor global: R\$ 1.058.308,00. Prazo de fornecimento e instalação: até 30 dias corridos a partir da emissão e recebimento da Ordem de Serv.(Item 10.1-Anexo I-T. de Refer.)

Local da Entrega

-

Informação Complementar

Tipo: Ordinário. SEI 0015754-67.2022.6.25.8000.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	27/10/2022 12:26:20	Alteração

Data e hora da consulta: 27/10/2022 12:31

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	1.058.308,00

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item do certame (Pregão Eletrônico SRP nº 8/2022) e Ata de Registro de Preços nº 13/2022 - Fundação Joaquim Nabuco, conforme solicitação SEDEA e Despacho 12572/2022-COLIC:	1.058.308,00
	Item Descrição do Item Quantitativo	
	demandado(peças) Preço Unitário Valor total por item	
1	Face móvel modular 172	
	R\$ 3.800,00 R\$ 653.600,00	
2	Face fixa modular 11	
	R\$ 3.090,00 R\$ 33.990,00	
3	Suporte fixo para composição interna de face 1281	
	R\$ 270,00 R\$ 345.870,00	
4	Suporte móvel para composição interna de faces 4	
	R\$ 437,00 R\$ 1.748,00	
5	Fechamento interno ou externo para módulo 14	
	R\$ 1.650,00 R\$ 23.100,0	
	TOTAL = R\$ 1.058.308,00	

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/10/2022	Inclusão	1,00000	1.058.308,0000	1.058.308,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ROBERTO EUGÊNIO DA FONSECA PORTO

***.159.705-**

27/10/2022 10:12:57

Gestor Financeiro

NORIVAL NAVAS NETO

***.345.785-**

27/10/2022 12:26:20